
  
 

 

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2004 TeliaSoneralla oli 15 411 000 
matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 51 359 000), 8 312 000 kiinteän verkon asiakasta ja 
(osakkuusyhtiöt mukaan lukien 8 943 000) ja 2 017 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 2 056 000). 
Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, 
Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2004 -
liikevaihto oli 81,9 miljardia Ruotsin kruunua (9,08 miljardia euroa). Työntekijöiden määrä oli 29 082.  
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Julkinen ja pakollinen Eesti Telekomin osakkeiden 
ostotarjous on suljettu 
 
Joulukuussa 2004 tapahtuneen Eesti Telekomin osakkeiden oston 
seurauksena TeliaSoneran omistusosuus Eesti Telekomista on ylittänyt 50 
prosenttia, joten yhtiö kuuluu nyt TeliaSonera-konserniin. Eesti Telekomin 
konsolidoinnin myötä TeliaSonera on saavuttanut ensisijaisen tavoitteensa ja 
vahvistanut asemansa johtavana teleyhtiönä Pohjoismaissa ja Baltian maissa. 
 
Koska 50 prosentin omistusraja ylittyi, TeliaSoneran oli Viron 
arvopaperimarkkinalain mukaisesti pakko tehdä julkinen ostotarjous kaikista Eesti 
Telekomin osakkeista. Ostotarjous on nyt päättynyt. Sen aikana hankittiin 352 857 
osaketta. TeliaSoneran omistusosuus on ostotarjouksen jäljiltä hieman yli 50 
prosenttia. 
 
"Olemme tyytyväisiä siihen, että onnistuimme yhdistämään Eesti Telekomin 
TeliaSoneraan", sanoo Kenneth Karlberg, TeliaSonera Norway, Denmark and 
Baltic Countries -tulosyksikön toimitusjohtaja. "Eesti Telekomin ovat jatkuvasti 
tuottaneet hyvää tulosta ja vaikuttaneet positiivisesti Pohjoismaiden ja Baltian 
strategiaamme." 
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Tulevaisuutta koskevat lausumat 
Tähän tiedotteeseen sisältyvät tulevaisuuden tilaa tai tapahtumaa koskevat lausumat, mukaan lukien toiminnan 
tulevaa tulosta ja muita ennusteita koskevat lausumat, ovat tulevaisuutta koskevia lausumia. Luonteensa 
mukaisesti tulevaisuutta koskeviin lausumiin sisältyy riskejä ja epävarmuutta, koska ne liittyvät tuleviin tapahtumiin 
ja niiden toteutuminen riippuu siksi olosuhteista tulevaisuudessa. Ei ole varmuutta siitä, etteikö tulokset poikkeaisi 
olennaisesti tulevaisuutta koskevissa lausumissa suoraan tai epäsuorasti esitetyistä johtuen monista tekijöistä, 
joista useisiin TeliaSonera ei voi vaikuttaa. 


